Tuwuffiya ila rahmatilLah ta'ala nahar al-itsnain tsani 'asyar Rabi' al-Awwal sanah sab'ah wa sab'in wa tsaman miah. Ini merupakan makam seorang hamba yang butuh kepada Allah, al-Imam al-Rabbani Quthb al-Wujud, Abu Ishaq Ibrahim al-Matbuliy, semoga Allah memberkatinya, amiin. Beliau wafat pada Senin, 12 Rabiul Awal 877 H (tepat 17 Agustus 1472).

Sementara Syaikh Abd al-Wahhab al-Sya'rani, beliau adalah Abd al-Wahhab bin Ahmad bin Syihab al-Din Ali al-Sya'rani al-Anshari, bermazhab fikih Syafii, bertarekat Syadzili. Lahir di Qalqashandah (atau Qarqashandah), Mesir pada 898 H (1492 M). Beliau hidup di pinggiran anak sungai Abi Sya'rah, Al-Minufiyah. Wafat di Kairo pada 973 H (1565 M).

Pada biografi pengantar *Mawazin al-Qashirin* (salah satu karya Imam Sya'rani juga, disunting oleh Syaikh Dr. 'Ashim Ibrahim al-Kayyali), diceritakan Imam Sya'rani kecil hidup yatim dan diasuh oleh Nabi Khidr alaihissalam, di samping oleh kakeknya, Syaikh Syihab al-Din.